
Rang StNr Name JG Team 1. Teil  2. Teil Gesamt Diff.

Offizielle Ergebnisliste 8. Kotzen-Klassik / 3. Stubai Vertical Race
Stubaital Tirol

Bergduathlon/Berglauf Telfes - Nederjoch, 14.09.2019

Berglauf Damen 1 (weiblich, 1975 - 2001)  
1 132 SOMAVILLA Katharina 1976 SV Raiba Stubai 50:49,53 32:56,92 1:23:46,45 0,00

Berglauf Damen 2 (weiblich, 1918 - 1974)  
1 140 DENIFL Alexandra 1970 deniflcycling.com 40:15,22 25:46,11 1:06:01,33 0,00
2 136 LEITGEB Dagmar 1970 SV Raiba Stubai 50:49,53 32:56,92 1:23:46,45 17:45,12

Berglauf Herren 1 (männlich, 1975 - 2001)  
1 128 ZEISLER Florian 1979 Happy Fitness 24h 25:30,15 15:50,68 41:20,83 0,00
2 126 KREIDL Klaus 1975 27:07,54 16:21,29 43:28,83 2:08,00
3 134 HUTTER Alexander 1992 SV Raiba Stubai 27:09,22 16:32,33 43:41,55 2:20,72
4 130 MURAUER Simon 1991 28:26,85 18:29,07 46:55,92 5:35,09
5 131 SCHMIDT Reimund 1976 SV Telfes 31:06,41 19:17,61 50:24,02 9:03,19
6 141 LEITNER Richard 1985 31:50,28 19:21,64 51:11,92 9:51,09
7 129 ALTSTÄTTER Christian 1979 SV Telfes 32:01,71 21:40,81 53:42,52 12:21,69
8 137 SPAN Thomas 1985 SV Telfes 40:02,33 28:05,91 1:08:08,24 26:47,41

Berglauf Herren 2 (männlich, 1918 - 1974)  
1 127 HURTH Reinhard 1963 RC Oberperfuss 28:07,13 16:45,95 44:53,08 0,00
2 138 MÜLLER Nikolaus 1959 SV Telfes 32:32,55 22:06,80 54:39,35 9:46,27
3 139 DENIFL Franz 1969 deniflcycling.com 34:41,62 21:46,96 56:28,58 11:35,50
4 135 LEITGEB Josef 1971 SV Raiba Stubai 34:35,68 23:58,37 58:34,05 13:40,97
5 133 DENIFL Otto 1971 SV Raiba Stubai 35:43,51 24:14,04 59:57,55 15:04,47

Samstag, 14. September 2019, 15:34 Seite 1 von 2Auswertung: SV Telfes
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.6  - Lizenz 6263 - Zeitnehmung: Microgate Racetime



Rang StNr Name JG Team 1. Teil  2. Teil Gesamt Diff.

Offizielle Ergebnisliste 8. Kotzen-Klassik / 3. Stubai Vertical Race
Stubaital Tirol

Bergduathlon/Berglauf Telfes - Nederjoch, 14.09.2019

Bergduathlon Herren 1 (männlich, 1975 - 2001)  
1 89 PEINELT Martin 1999 SV Sistrans 28:56,42 18:43,38 47:39,80 0,00
2 82 LÖFFLER Andreas 1986 Schwaz 32:12,72 19:18,11 51:30,83 3:51,03
3 90 MÜLLER Benedikt 1988 SV Telfes 33:13,25 18:42,80 51:56,05 4:16,25
4 86 OTTMANN Michael 1979 Arbö rc bike-point-ibk 33:07,91 19:24,42 52:32,33 4:52,53
5 83 SCHMIDT Andreas 1981 HSC Vögelsberg Watten 34:57,12 20:36,18 55:33,30 7:53,50
6 91 ZERINSCHEK Andreas 1986 Team Serles 35:14,16 21:18,48 56:32,64 8:52,84
7 92 SCHANTL Georg 1982 StuBay Freizeitcenter 38:14,19 21:01,95 59:16,14 11:36,34
8 87 WRIESSNING Stefan 1978 38:21,34 22:31,15 1:00:52,49 13:12,69

Bergduathlon Herren 2 (männlich, 1918 - 1974)  
1 84 HALLER Bernhard 1967 Arbö rc bike-point-ibk 32:39,63 18:32,29 51:11,92 0,00
2 85 EMPL Bernhard 1957 Team Serles 35:32,32 21:18,10 56:50,42 5:38,50
3 88 MÜLLER Anton 1967 SV Telfes 38:43,29 21:29,13 1:00:12,42 9:00,50
4 93 SCHLAUCHER Peter 1971 RSG Mutterberg 35:40,66 24:55,23 1:00:35,89 9:23,97
5 81 GSCHIRR Klaus 1960 SV Raiba Stubai 44:19,28 25:32,83 1:09:52,11 18:40,19
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Rang StNr Name JG Team Klasse 1. Teil  2. Teil Gesamt Diff.

Ergebnisliste Gesamt 8. Kotzen-Klassik / 3. Stubai Vertical Race
Stubaital Tirol

Bergduathlon/Berglauf Telfes - Nederjoch, 14.09.2019

Damen 
1 140 DENIFL Alexandra 1970 deniflcycling.com Berglauf Damen 2 40:15,22 25:46,111:06:01,33 0,00
2 136 LEITGEB Dagmar 1970 SV Raiba Stubai Berglauf Damen 2 50:49,53 32:56,921:23:46,45 17:45,12
2 132 SOMAVILLA Katharina 1976 SV Raiba Stubai Berglauf Damen 1 50:49,53 32:56,921:23:46,45 17:45,12

Herren 
1 128 ZEISLER Florian 1979 Happy Fitness 24h Berglauf Herren 1 25:30,15 15:50,68 41:20,83 0,00
2 126 KREIDL Klaus 1975 Berglauf Herren 1 27:07,54 16:21,29 43:28,83 2:08,00
3 134 HUTTER Alexander 1992 SV Raiba Stubai Berglauf Herren 1 27:09,22 16:32,33 43:41,55 2:20,72
4 127 HURTH Reinhard 1963 RC Oberperfuss Berglauf Herren 2 28:07,13 16:45,95 44:53,08 3:32,25
5 130 MURAUER Simon 1991 Berglauf Herren 1 28:26,85 18:29,07 46:55,92 5:35,09
6 89 PEINELT Martin 1999 SV Sistrans Bergduathlon Her 28:56,42 18:43,38 47:39,80 6:18,97
7 131 SCHMIDT Reimund 1976 SV Telfes Berglauf Herren 1 31:06,41 19:17,61 50:24,02 9:03,19
8 141 LEITNER Richard 1985 Berglauf Herren 1 31:50,28 19:21,64 51:11,92 9:51,09
8 84 HALLER Bernhard 1967 Arbö rc bike-point-ibk Bergduathlon Her 32:39,63 18:32,29 51:11,92 9:51,09

10 82 LÖFFLER Andreas 1986 Schwaz Bergduathlon Her 32:12,72 19:18,11 51:30,83 10:10,00
11 90 MÜLLER Benedikt 1988 SV Telfes Bergduathlon Her 33:13,25 18:42,80 51:56,05 10:35,22
12 86 OTTMANN Michael 1979 Arbö rc bike-point-ibk Bergduathlon Her 33:07,91 19:24,42 52:32,33 11:11,50
13 129 ALTSTÄTTER Christian 1979 SV Telfes Berglauf Herren 1 32:01,71 21:40,81 53:42,52 12:21,69
14 138 MÜLLER Nikolaus 1959 SV Telfes Berglauf Herren 2 32:32,55 22:06,80 54:39,35 13:18,52
15 83 SCHMIDT Andreas 1981 HSC Vögelsberg Watt Bergduathlon Her 34:57,12 20:36,18 55:33,30 14:12,47
16 139 DENIFL Franz 1969 deniflcycling.com Berglauf Herren 2 34:41,62 21:46,96 56:28,58 15:07,75
17 91 ZERINSCHEK Andreas 1986 Team Serles Bergduathlon Her 35:14,16 21:18,48 56:32,64 15:11,81
18 85 EMPL Bernhard 1957 Team Serles Bergduathlon Her 35:32,32 21:18,10 56:50,42 15:29,59
19 135 LEITGEB Josef 1971 SV Raiba Stubai Berglauf Herren 2 34:35,68 23:58,37 58:34,05 17:13,22
20 92 SCHANTL Georg 1982 StuBay Freizeitcenter Bergduathlon Her 38:14,19 21:01,95 59:16,14 17:55,31
21 133 DENIFL Otto 1971 SV Raiba Stubai Berglauf Herren 2 35:43,51 24:14,04 59:57,55 18:36,72
22 88 MÜLLER Anton 1967 SV Telfes Bergduathlon Her 38:43,29 21:29,131:00:12,42 18:51,59
23 93 SCHLAUCHER Peter 1971 RSG Mutterberg Bergduathlon Her 35:40,66 24:55,231:00:35,89 19:15,06
24 87 WRIESSNING Stefan 1978 Bergduathlon Her 38:21,34 22:31,151:00:52,49 19:31,66
25 137 SPAN Thomas 1985 SV Telfes Berglauf Herren 1 40:02,33 28:05,911:08:08,24 26:47,41
26 81 GSCHIRR Klaus 1960 SV Raiba Stubai Bergduathlon Her 44:19,28 25:32,831:09:52,11 28:31,28
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